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EDICTE

Havent finalitzat el termini d’exposició al públic de la modificació pressupostària 29/2019, per 
crèdit extraordinari finançat amb romanent líquid de tresoreria per a despeses generals, 
aprovada inicialment per l’Ajuntament en Ple en la sessió del dia 21 de novembre de 2019, i no 
havent estat formulada cap reclamació contra l’acord d’aprovació inicial, aquest esdevé 
definitiu, i, en compliment del que disposa l’article 169 del Real Decret Legislatiu 2/2004, de 5 
de març, pel que s’aprova el text Refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals, es publica 
a continuació la modificació realitzada a nivell d’aplicació pressupostària:

Crèdit extraordinari

C.O. C.P. C.E. DESCRIPCIÓ CRÈDIT 
ACTUAL AUGMENT CRÈDIT 

DEFINITIU
EM 221 162040 ACCIO SOCIAL 0,00 10,00 10,00
EM 221 162091 PREMI ANTIGUITAT 0,00 10,00 10,00
EM 221 164000 AJUDA FAMILIAR 0,00 10,00 10,00

EM 326 130000 RETRIBUCIONS DIRECTOR ESCOLA DE 
MUSICA 0,00 10,00 10,00

EM 334 130001 RETRIBUCIONS DIRECTOR BANDA DE 
MUSICA 0,00 10,00 10,00

EM 326 130020 COMPLEMENT RESIDENCIA DIRECTOR 
ESCOLA 0,00 10,00 10,00

EM 334 130021 COMPLEMENT DE RESIDENCIA 
DIRECTOR BANDA 0,00 10,00 10,00

EM 326 130022 CARERA PROFESSIONAL ESCOLA 0,00 10,00 10,00
EM 326 150000 INCENTIU DE PRODUCTIVITAT ESCOLA 0,00 10,00 10,00
EM 334 150001 INCENTIU DE PRODUCTIVITAT BANDA 0,00 10,00 10,00
EM 326 130010  HORES EXTRAORDINARIES ESCOLA 0,00 10,00 10,00

EM 326 160000 ASSEGURANCES SOCIALS A/C ENTITAT 
ESCOLA 0,00 10,00 10,00

EM 334 160001 ASSEGURANCES SOCIALS A/C ENTITAT 
BANDA 0,00 10,00 10,00

EM 334 162001 CURSETS DE FORMACIO BANDA 0,00 10,00 10,00
EM 326 162000 CURSETS DE FORMACIO ESCOLA 0,00 10,00 10,00
EM 326 203000 LLOGUER INSTRUMENTS 0,00 10,00 10,00

EM 326 213000 MANTENIMENT I REPOSICIO 
INSTRUMENTS 0,00 10,00 10,00

EM 334 213001 MANTENIMENT I REPOSICIO 
INSTRUMENTS BANDA 0,00 10,00 10,00

EM 326 216000 MANTENIMENT PROGRAMA TURNO 
WEB BM 0,00 10,00 10,00

EM 326 220000 MATERIAL D'OFICINA 0,00 10,00 10,00

EM 326 220002 PARTITURES, TEXTES I ALTRE 
MATERIAL 0,00 10,00 10,00

Per verificar la validesa d'aquest document, pot consultar la següent pàgina web

Codi Segur de Validació e640d7350fc943d5a221856dc1b31da7001

Url de validació https://sac.alcudia.net/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original

https://sac.alcudia.net/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp


Ajuntament d’Alcúdia
INTERVENCIO I TRESORERIA

Major, 9 - 07400  Alcúdia - Mallorca

http://www.alcudia.net   ajuntament@alcudia.net

Tel: 971 89 71 00   Fax: 971 54 65 15

2019/3640   

EM 334 220001 PARTITURES, TEXTES I ALTRE 
MATERIAL BANDA 0,00 10,00 10,00

EM 326 220010 PREMSA, REVISTES I ALTRES 
PUBLICACIONS 0,00 10,00 10,00

EM 334 221040 VESTUARI 0,00 10,00 10,00
EM 326 222030 COMUNICACIONS INFORMATIQUES 0,00 10,00 10,00
EM 326 223000 TRANSPORTS 0,00 10,00 10,00
EM 334 223001 TRANSPORTS BANDA 0,00 10,00 10,00
EM 326 226020 PUBLICITAT I PROPAGANDA 0,00 10,00 10,00
EM 326 226090 SEMINARI MUSICA CLASSICA 0,00 10,00 10,00
EM 326 226091 ACTIVITATS I REUNIONS MUSICALS 0,00 10,00 10,00

EM 334 226092 ACTIVITATS I REUNIONS MUSICALS 
BANDA 0,00 10,00 10,00

EM 334 226093 ASSAIGS BANDA DE MUSICA 0,00 10,00 10,00
EM 334 226094 QUOTA ANUAL FEDERACIO BANDES 0,00 10,00 10,00
EM 326 226990 ALTRES DESPESES DIVERSES 0,00 10,00 10,00
EM 326 227991 PREVENCIO RISCOS LABORALS 0,00 10,00 10,00
EM 326 227992 CONTRACTE ESCOLA DE MÚSICA 0,00 10,00 10,00
EM 326 231200 DESPESES TRASLLAT PERSONAL 0,00 10,00 10,00
EM 326 623000 INSTRUMENTS DIDACTICA ESCOLAR 0,00 10,00 10,00

EM 326 623001 ADQUISICIO MAQUINARIA I 
UTITALLTGE 0,00 10,00 10,00

EM 326 625000 ADQUISICIO MOBILIARI 0,00 10,00 10,00
EM 334 625001 ADQUISICIO MOBILIARI BANDA 0,00 10,00 10,00
EM 326 626000 ADQUISICIO MATERIAL INFORMATIC 0,00 10,00 10,00
ES 221 162040 ACCIO SOCIAL 0,00 10,00 10,00
ES 221 164000 AJUDA FAMILIAR 0,00 10,00 10,00
ES 341 130001 PERSONAL LABORAL FIX: CONSERJE 0,00 10,00 10,00

ES 341 130002 PERSONAL LAB. EVENTUAL: 
PROFESSORS GIMN 0,00 10,00 10,00

ES 341 130003 PERSONAL LAB. EVENTUAL: 
VIGIL.,NETEJA I 0,00 10,00 10,00

ES 341 130000 PERSONAL LAB. 
EVENT.:ADMINISTRACIO 0,00 10,00 10,00

ES 341 130020 COMPLEMENT DE RESIDENCIA 0,00 10,00 10,00
ES 341 130021 CARRERA PROFESSIONAL 0,00 10,00 10,00
ES 341 143000 PERSONAL PER A SUSTITUCIO 0,00 10,00 10,00
ES 341 150000 INCENTIU DE PRODUCTIVITAT 0,00 10,00 10,00
ES 341 130010  HORES EXTRAORDINARIES 0,00 10,00 10,00
ES 341 160000 ASSEGURANCES SOCIALS A/C ENTITAT 0,00 10,00 10,00

Per verificar la validesa d'aquest document, pot consultar la següent pàgina web

Codi Segur de Validació e640d7350fc943d5a221856dc1b31da7001

Url de validació https://sac.alcudia.net/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original

https://sac.alcudia.net/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp


Ajuntament d’Alcúdia
INTERVENCIO I TRESORERIA

Major, 9 - 07400  Alcúdia - Mallorca

http://www.alcudia.net   ajuntament@alcudia.net

Tel: 971 89 71 00   Fax: 971 54 65 15

2019/3640   

ES 341 162000 CURSETS DE FORMACIO PERSONAL 
LABORAL 0,00 10,00 10,00

ES 341 203000 LLOGUER MAQUINARIA, 
INSTAL.LACIONS I UT 0,00 10,00 10,00

ES 342 212000 MANTENIMENT I CONSERVACIO DELS 
EDIFICIS 0,00 10,00 10,00

ES 342 212003 MANTENIMENT EDIFICIS CAMP DE 
FUTBOL 0,00 10,00 10,00

ES 342 212004 NETEJA INSTAL·LACIONS MUNICIPALS 0,00 10,00 10,00
ES 342 212006  PISCINA COBERTA 0,00 10,00 10,00
ES 341 220000 MATERIAL D'OFICINA 0,00 10,00 10,00

ES 341 220010 PREMSA,REVISTES I ALTRES 
PUBLICACIONS 0,00 10,00 10,00

ES 341 220003 REPOSICIO MATERIAL ESPORTIU 0,00 10,00 10,00
ES 341 216000 MANTENIMENT DEPORWIN 0,00 10,00 10,00
ES 341 221010 SUBMINISTRAMENT D'AIGUA 0,00 10,00 10,00

ES 341 221000 SUBMINISTRAMENT ELECTRICITAT 
PISTA  IES 0,00 10,00 10,00

ES 342 221110 SUBMINISTRAMENT PRODUCTES DE 
FERRETERIA 0,00 10,00 10,00

ES 341 221030 SUBMINISTRAMENT DE COMBUSTIBLE 0,00 10,00 10,00
ES 341 221040 SUBMINISTRAMENT DE VESTUARI 0,00 10,00 10,00
ES 341 221060 MATERIAL MEDIC I FARMACEUTIC 0,00 10,00 10,00

ES 342 221100 PRODUCTES DE NETEJA I 
ENDREÇAMENT 0,00 10,00 10,00

ES 341 223000 TRANSPORTS 0,00 10,00 10,00
ES 341 224000 ASSEGURANCES 0,00 10,00 10,00
ES 341 226010 ACTES PROTOCOLARIS 0,00 10,00 10,00
ES 341 226020 PUBLICITAT I PROPAGANDA 0,00 10,00 10,00
ES 341 226090 ESDEVENIMENTS ESPORTIUS 0,00 10,00 10,00
ES 341 226091 ACTIVITATS I REUNIONS ESPORTIVES 0,00 10,00 10,00

ES 341 226990 ALTRES DESPESES DE FUNCIONAMENT 
SERVEIS 0,00 10,00 10,00

ES 342 227990 CONTRACTE MANTENIMENT CAMP DE 
FUTBOL 0,00 10,00 10,00

ES 341 227994 MONITORS ACTIVITATS ESPORTIVES 
DIVERSES 0,00 10,00 10,00

ES 342 227060 PREVENCIO RISCOS LABORALS 0,00 10,00 10,00

ES 341 227995 FOMENT PROMOCIO ESPORTIVA 
MUNICIPAL 0,00 10,00 10,00

ES 341 227990 SERVEI PROFESORAT MANTENIMENT 
FISIC 0,00 10,00 10,00

ES 341 227991 C EQUITACIO 0,00 10,00 10,00
ES 342 227000 CONTRACTE SERVEI DE NETEJA 0,00 10,00 10,00
ES 341 231200 DESPESES DE TRASLLAT, PERSONAL 0,00 10,00 10,00
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ES 341 489000 APORTACIONS A ENTITATS ESPORTIVES 0,00 10,00 10,00
ES 341 489001 PREMIS ESPORTISTES INDIVIDUALS 0,00 10,00 10,00
ES 341 489002 SUBVENCIO IROMAN 0,00 10,00 10,00
ES 342 632005 ADESENTAMENT CAMP FUTBOL 0,00 10,00 10,00
ES 342 632006 ADESENTAMENT INSTAL. PAVELLO 0,00 10,00 10,00
ES 342 623000 ADQUISICIO NOU EQUIP ESPORTIU 0,00 10,00 10,00
ES 342 623001 ADQUISICIO MAQUINARIA I UTILLATGE 0,00 10,00 10,00
ES 341 635000 REPOSICIO MOBILIARI 0,00 10,00 10,00
ES 341 633000 REPOSICIO MAQUINARIA 0,00 10,00 10,00
RA 221 162040 ACCIO SOCIAL 0,00 10,00 10,00
RA 221 164000 AJUDA FAMILIAR 0,00 10,00 10,00
RA 491 130000 RETRIBUCIONS PERSONAL RADIO 0,00 10,00 10,00
RA 491 130020 COMPLEMENT DE RESIDENCIA 0,00 10,00 10,00
RA 491 130021 CARRERA PROFESSIONAL 0,00 10,00 10,00
RA 491 150000 INCENTIU DE PRODUCTIVITAT 0,00 10,00 10,00
RA 491 130010  HORES EXTRAORDINARIES 0,00 10,00 10,00
RA 491 160000 ASSEGURANÇA SOCIAL 0,00 10,00 10,00

RA 491 213000 REPARACIO, CONSERVACIO I 
MANTENIMENT 0,00 10,00 10,00

RA 491 220000 MATERIAL DISCOGRAFIC 0,00 10,00 10,00
RA 491 220001 CINTES DE GRAVACIO 0,00 10,00 10,00
RA 491 221030 COMBUSTIBLE 0,00 10,00 10,00
RA 491 221990 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 0,00 10,00 10,00

RA 491 226020 PUBLICITAT I ACTIVITATAS 
PROMOCIONALS 0,00 10,00 10,00

RA 491 226061 CICLE DE CONFERÈNCIES 0,00 10,00 10,00
RA 491 226990 DRETS D'AUTOR 0,00 10,00 10,00
RA 491 226991 ALTRES DESPESES DIVERSES 0,00 10,00 10,00
RA 491 227990 PREVENCIO RISCOS LABORALS 0,00 10,00 10,00
RA 491 230200 DIETES 0,00 10,00 10,00
RA 491 231200 DESPESES DE TRASLLAT 0,00 10,00 10,00

RA 491 623000 ADQUISICIO MATERIAL TECNIC, MAQ. I 
UTIL 0,00 10,00 10,00

RA 491 625000 REPOSICIO MOBILIARI 0,00 10,00 10,00
RA 491 626000 ADQUISICIO MATERIAL INFORMATIC 0,00 10,00 10,00

1.180,00
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L’import total de la modificació de crèdit es finançarà amb el romanent líquid de 
tresoreria per a despeses generals, calculat segons l’establert a la Regla 81 a 86 de la 
Instrucció de Comptabilitat:

CONTROL DEL ROMANENT DE TRESORERIA 
PER A DESPESES GENERALS (RTGG) IMPORT

Romanent Inicial: 80.729.531,12
Romanent Utilitzat:  
   -Incorporació de Romanents: 2.491.613,12
   -Crèdits Extraordinaris: 2.412.185,94
   -Suplements de Crèdits: 1.323.390,54
Romanent Líquid de Tresoreria Disponible: 74.502.341,52
Total Romanent Utilitzat en aquesta modificació: 1.180,00
Romanent Líquid de Tresoreria Disponible: 74.501.161,52

Contra el present acord, en virtut del que es disposa en l’article 171 del Reial Decret Legislatiu 
2/2004, de 5 de març, els interessats podran interposar directament recurs contenciós-
administratiu en la forma i terminis establerts en els articles 25 a 42 de la Llei 29/1998, de 13 de 
juliol, reguladora d’aquesta Jurisdicció.

Sense perjudici d’això, segons allò que s’ha fixat en l’article 171.3 del Reial Decret Legislatiu 
2/2004, de 5 de març, la interposició d’aquest recurs no suspendrà per si sola l’efectivitat de 
l’acte o acord impugnat.

Alcúdia, a 19 de desembre de 2019.

La batlessa,
Bàrbara Rebassa Bisbal.
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